22 Itaque linguæ in signum
sunt, non fidelibus, sed infide-
libus: at prophetia non infide-
libus, sed fidelibus.

23 Si ergo conveniat ecclesia
universa in idipsum, et omnes
linguis loquantur, intrent, au-
tem idiotæ aut infideles, nonne
dicent quod insanitis?

24 Si autem omnes prophe-
tent, intret autem quis infidelis
vel idiota, convincitur ab omni-
bus, dijudicatur ab omnibus:

25 Et sic occulta cordis ejus
manifesta fiunt: et ita cadens
in faciem adorabit Deum, pron-
uncians quod Deus vere in
vobis sit.

26 Quid ergo est, fratres?
Quum convenitis, unusquisque
vestrum psalmum habet, doc-
trinam habet, linguam habet,
apocalypsin habet, interpreta-
tionem habet: omnia ad ædifi-
cationem fiant.

27 Sive lingua quis loquitur,
secundum duos aut plurimum
tres, et per partes, et unus in-
terpretetur.

28 Si autem non fuerit in-
terpres, taceat in ecclesia: sibi
ipsi autem loquatur et Deo.

29 Prophetæ duo aut tres
loquantur, et alii dijudicent.

30 Ἐὰν δὲ ἄλλω ἀποκαλυφθῇ
καθημένω, ὁ πρῶτος σιγάτω·

31 Δύνασθε γὰρ καθ' ἓνα πάν-
τες προφητεύειν, ἵνα πάντες μαν-
θάνωσι, καὶ πάντες παρακαλῶνται·

32 Καὶ πνεύματα προφητῶν
προφήταις ὑποτάσσεται·

33 Οὐ γὰρ ἐστὶν ἀκαταστασίας
ὁ Θεὸς, ἀλλ' εἰρήνης, ὡς ἐν πάσαις
ταῖς ἐκκλησίαις τῶν ἁγίων.

34 Αἱ γυναῖκες ὑμῶν ἐν ταῖς
ἐκκλησίαις σιγάτωσαν· οὐ γὰρ ἐπιτέ-
τραπται αὐταῖς λαλεῖν, ἀλλ' ὑπο-
τάσσεσθαι, καθὼς καὶ ὁ νόμος λέγει.

35 Εἰ δέ τι μαθεῖν θέλουσιν, ἐν
οἴκῳ τοῦ ἰδίου ἀνδρᾶς ἐπερωτάτω-
σαν· αἰσχρὸν γὰρ ἐστὶ γυναιξὶν ἐν
ἐκκλησίᾳ λαλεῖν.

36 Ἡ ἀφ' ὑμῶν ὁ λόγος τοῦ
Θεοῦ ἐξήλθεν; ἢ εἰς ὑμᾶς μόνους
κατήνησεν;

37 Εἴ τις δοκεῖ προφήτης εἶναι
ἢ πνευματικὸς, ἐπιγινώσκειτω ἃ γρά-
φω ὑμῖν, ὅτι τοῦ Κυρίου εἰσὶν ἐν-
τολαί·

38 Εἰ δέ τις ἀγνοεῖ, ἀγνοεῖτω.

39 Ὡστε, ἀδελφοί, ζηλοῦτε τὸ
προφητεύειν, καὶ τὸ λαλεῖν γλώσ-
σαις μὴ κωλύετε.

40 Πάντα εὐσχημόνως καὶ κατὰ
τάξιν γινέσθω.

Κεφ. ιε'. 15.

1 **Γ**νωρίζω δὲ ὑμῖν, ἀδελφοί,
τὸ εὐαγγέλιον ὃ εὐηγγε-
λισάμην ὑμῖν, ὃ καὶ παρελάβετε, ἐν
ᾧ καὶ ἐστήκατε.

2 Δι' οὗ καὶ σώζεσθε, τίνι λόγῳ
εὐηγγελισάμην ὑμῖν, εἰ κατέχετε·
εκτός εἰ μὴ εἰκῆ ἐπιστεύσατε.

3 Παρέδωκα γὰρ ὑμῖν ἐν πρώ-
τοις ὃ καὶ παρέλαβον, ὅτι Χριστὸς
ἀπέθανεν ὑπὲρ τῶν ἁμαρτιῶν ἡμῶν,
κατὰ τὰς γραφάς·

30 Si vero alii revelatum
fuerit sedenti, prior taceat.

31 Potestis enim singulatim
omnes prophetare : ut omnes
discant, et omnes consolatione
afficiantur.

32 Et spiritus prophetarum
prophetis subjiciuntur.

33 Non enim est dissensionis
Deus, sed pacis : ut in omnibus
ecclesiis sanctorum.

34 Mulieres vestrae in ec-
clesiis taceant : non enim per-
missum est eis loqui, sed sub-
ditis esse, sicut et Lex dicit.